
  

 

 
Decreto del Direttore 

 
Oggetto: Bando a cascata 1/2023 - Bando per la selezione di proposte progettuali nell’ambito delle tematiche dello 

Spoke 4 “Sustainable Finance”. Progetto "GRINS - GROWING RESILIENT, INCLUSIVE AND SUSTAINABLE” 
(cod. PE0000018 CUP: H73C22000930001). Avviso 341/2022 “Partenariati estesi alle università, ai centri di 
ricerca, alle aziende per il finanziamento di progetti di ricerca di base”. Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza, Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa” – Investimento 1.3, 
finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU. 
Decreto integrativo di approvazione della graduatoria delle domande ammissibili, finanziabili e relativi 
impegni di spesa. 

 

Il Direttore del Dipartimento di Economia 

 

Visto  il decreto rep. 1485/2023 Prot. 272354 del 11/12/2023 di approvazione della graduatoria del bando a 
cascata 1/2023 

DECRETA 

- Di disporre la seguente integrazione al dispositivo del decreto di approvazione della graduatoria del bando a cascata 
1/2023: 

6. I progetti finanziati ed il relativo periodo di ammissibilità delle spese decorrono dal 1 gennaio 2024. Restano 
invariati tutti gli altri disposti del precedente decreto.  

 

Il Direttore del Dipartimento di Economia 
Prof. Giacomo Pasini 
Firmato digitalmente 

 
 
Visto: il responsabile del procedimento 
Ing. Silvia Lovatti 
Firmato digitalmente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-12T14:54:28+0100
	IT
	Giacomo Pasini




